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Vid årsmötet, som hölls på Katedralkaféet den 2 oktober 2022, valdes Mats Wahlberg till 

ordförande samt Elisabet Claesson, Bo G Hall, Johannes Jonsson och Inga Svanfeldt till 

övriga styrelseledamöter. Senare konstituerades ansvarsfördelningen internt sålunda: vice 

ordförande Elisabet Claesson, sekreterare Bo G Hall, kassaförvaltare Inga Svanfeldt och till 

allmänt förfogande Johannes Jonsson. Till revisor valdes Tom Lundin och till revisors-

suppleant Jörgen Wik. Någon ny valberedning kunde inte väljas – styrelsen gavs i uppdrag att 

agera som valberedning. 

Efter årsmötet höll professor Gunnar Birgegård ett föredrag om Gunnar Wennerberg – 

Gluntarnas far och kvinnornas vägröjare, varefter följde gluntsexa med gluntfrossa. 

 

Det traditionsenliga evenemanget under Kulturnatten i Uppsala (10 september) ägde rum på 

Musicum med Bo G. Hall som presentatör, Mats Wahlberg och Jörgen Wik som sånganförare 

och Inga Svanfeldt som ackompanjatör. Föreningens hedersvän Harald Bohlin och Jörgen 

Wik framförde dessutom glunt nr 1, I anledning av Magisterns och Gluntens första 

bekantskap, och Harald Bohlin berättade om hur han började sjunga gluntar. 

En planerad vandring kring uppsaliensiska gluntmiljöer med passande gluntsång, vilken 

var avsedd att äga rum i augusti, fick tyvärr ställas in. 

 

Under året har styrelsen hållit sex protokollförda möten. Vid verksamhetsårets slut bestod 

föreningens tillgångar av 15 863 kr. Antalet medlemmar var 47. Under året har en av 

föreningens grundare, hedersvännen Harald Bohlin, avlidit liksom hedersvännen Adam 

Taube.  

 

Föreningens hemsida sköts för närvarande av kassören med stöd av Maria Wold Troell, 

webbansvarig. Sedan några år finns en ny förstasida med grundläggande information om 

föreningen och dess verksamhet och där aktuella händelser läggs ut. Inkluderat ingår en länk 

till den tidigare hemsidan, benämnd ”Faktasamlingen”. Den innehåller ett omfattande material 

om Gunnar Wennerberg och dokument kring gluntarna, minnestexter, gluntsångare, 

inspelningar m. m, insamlat och skapat av föreningens tidigare ordförande Harald Bohlin. För 

hemsidan och faktasamlingen finns separata sökfunktioner. I detta sammanhang bör påpekas 

att vi söker en person som är kunnig och villig att hjälpa till med att sköta inläggen på 

hemsidan (Wordpress) och faktasamlingen (html). 

Föreningen har också en egen sida på Facebook, tillgänglig för alla intresserade, där bl.a. 

kommande aktiviteter annonseras (https://web.facebook.com/groups/249234190988) . 
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